
NR.
EMËRTIMI I LËNDËS

EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1
HYRJE NË DIZAJN 

K0MUNIKIMI 1&2
Arta Agani/Arber Racaj 24.04.2024 16:30 201

2 VIZATIM 1&2 Vesa Govori 23.04.2024 12:00-13:30 salla 01

3 HISTORI ARTI 1 Vesa Govori 25.04.2024 12:00-13:30 salla 02

4 GJUHE ANGLEZE 1 Musli Bozhdaraj 27.04.2024 10:00 402

5 DTP 1&2 Arsim Shala 25.04.2024 16:00 salla 201

6 HYRJE NË FOTOGRAFI 1&2 Granit Dragaj 24.04.2024 14:00 salla 01

7
PRINCIPET DHE 

ELEMENTETET E DIZAJNIT
Arta Agani 27.04.2024

Dorezim detyrash në          

e-mail 
artagani@gmail.com

8 HYRJE NE TIPOGRAFI 1&2 Arta Agani 23.04.2024 18:00 Salla 01

9
TIPOGRAFI-HISTORI ME 

KALIGRAFI
Arta Agani 23.04.2024 18:00 Salla 01

10 KULTURE GJUHE Arbër Vllahiu 26.04.2024 10:00 402

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BA 

VITI I I-rë

AFATI: PRILL 2024
Programi: DIZAJN I KOMUNIKIMIT

mailto:artagani@gmail.com

